[image: Герб п. Пионерский]
Ханты - Мансийский автономный округ – Югра
Советский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПИОНЕРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]«11» апреля 2024 г.                                                                                                                     № 126
О внесении изменений в Приложение к постановлению
Администрации городского поселения Пионерский
от 18.01.2023 № 12 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги
«Отнесение земель или земельных участков в составе
таких земель к определенной категории земель или    перевод
земель и земельных участков в составе таких земель из одной
категории в другую»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом городского поселения Пионерский, постановлением Администрации городского поселения Пионерский от 18.06.2013 № 222/НПА  «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

1. Внести в Приложение к  постановлению Администрации городского поселения Пионерский от 18.01.2023 № 12 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Отнесение земель или земельных участков в составе таких земель к определенной категории земель или    перевод земель и земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую» следующие изменения:
1.1. Подпункт 4 пункта 2.10 признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Пионерский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Пионерский.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника юридического отдела Лисицину Наталию Геннадьевну.

Глава городского поселения Пионерский                                                                   В.С. Зубчик

image1.jpeg